

Trym ApS

Ålandsgade 43 4 tv
2300 København S

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2021

Jonas Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trym ApS
Ålandsgade 43 4 tv
2300 København S

CVR-nr: 42064203

Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/04/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Har i indeværende periode investeret i fonde og i produktion af film.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		0
Bruttoresultat		0
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	1.036.126
Ordinært resultat før skat		1.036.126
Skat af årets resultat		-227.949
Årets resultat		808.177
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		808.177
I alt		808.177

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.577.941
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		499.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.077.690
Anlægsaktiver i alt		7.077.690
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		22.259
Omsætningsaktiver i alt		22.259
AKTIVER I ALT		7.099.949

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Andre reserver		6.023.823
Overført resultat		808.177
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		6.872.000
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		227.949
Langfristede gældsforpligtelser i alt		227.949
Gæld til realkreditinstitutter		0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gældsforpligtelser i alt		227.949
PASSIVER I ALT		7.099.949

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Elverdal Danske Aktier:
ved spaltning 1.044.400,-
30/4:1.342.800
forskel: 298.400,-

Sorgenfri Kapital, IPO fond:
30/4: 1.224.832,-
Forskel: 224.832,-

Aktier:
ved spaltning: 5.009.712,-
Solgt: 5.522.616,-
Forskel: 512.904,-

Koncenton:
1.010.309,- (uændret siden køb)

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret